



درخواست محسنی‌زاده‌ی و موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات بیش از ۳ هزار نفر از محکومان محاکم

عیدی شعبانیه و فجرانه



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه‌قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات بیش از ۳ هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌عظم رهبری، حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی‌زاده‌ی در نامه خود به رهبر انقلاب در خواست کرده بود با توجه به اعیاد مبعث و شعبانیه و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۳۱۲۶ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت شود.

■ ■ ■

رونمایی از سامانه‌های جدید دفاعی تا پایان سال

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت خبر داد سامانه‌های جدیدی در رزمایش‌های آینده نیروهای مسلح رونمایی می‌شود. به گزارش فارس، امیر عزیز نصیرزاده در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت گفت: حدود یک ماه است نیروهای مسلح رزمایش‌های مختلفی برگزار می‌کند که احتمالاً تا نیمه اسفند ماه ادامه پیدا خواهد کرد.

وی افزود، در طول این رزمایش‌ها سامانه‌های جدید رونمایی می‌شود که جزئیات آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

■ ■ ■

فعالیت هسته‌ای ایران در چار چوب پادمان و NPTاست

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ایران در چارچوب پادمان و ان‌پی‌تی (NPT) فعالیت هسته‌ای دارد. به گزارش فارس، محمد اسلامی دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره اظهارات اخیر ترامپ درباره معانعت از دسترسی ایران به سلاح هسته‌ای اظهار کرد: ایران قصد دسترسی به سلاح هسته‌ای نداشته، ندارد و نخواهد داشت. وی ادامه داد: ایران در چارچوب پادمان و ان‌پی‌تی فعالیت هسته‌ای دارد.

■ ■ ■

عارف:

امروز مذاکره و دیدار با ترامپ در دستور کار نیست

معاون اول رئیس‌جمهور در واکنش به اظهارات ترامپ گفت: راهبرد نظامی در همه بخش‌ها و حوزه دفاعی شفاف است؛ ما در زمینه خودکفایی در مباحث دفاعی جلو می‌رویم، ما اهل جنگ نیستیم و قوی دفاع می‌کنیم.

محمدرضا عارف در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر بیان کرد: امروز نمایشگاه خوبی برای ارائه دستاوردهای متعدد وزارت دفاع برپا شد و بازدید خوبی داشتیم. وی افزود: اقدامات ارزشمندی در زمینه هوش مصنوعی، امنیت غذایی، صنعت و سایر حوزه‌ها در بخش‌های وابسته به وزارت دفاع شده است. امیدواریم در عرصه‌های مختلف از جمله کشاورزی به خودکفایی برسیم.

معاون اول رئیس‌جمهور در واکنش به اظهارات ترامپ گفت: راهبرد نظامی در همه بخش‌ها و حوزه دفاعی شفاف است؛ ما در زمینه خودکفایی در مباحث دفاعی جلو می‌رویم. ما اهل جنگ نیستیم و قوی دفاع می‌کنیم. همچنین در حال حاضر مذاکره و دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا در دستور کار نیست.

■ ■ ■

سخنگوی وزارت دفاع:

در کمترین زمان ممکن می‌توانیم هواپیمای مسافری بسازیم

سخنگوی وزارت دفاع تأکید کرد: اگر دولت و مجلس در تکمیل زیرساخت‌ها به ما کمک کنند، با توجه به دانش و فناوری موجود در کمترین زمان ممکن می‌توانیم به ساخت هواپیمای مسافری برسیم. سردار رضا طلایی‌نیک در حاشیه نشست دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران بیان کرد: صنایع هوایی کشور قابلیت تولید هواپیمای مسافری و تجاری را دارد. نخستین هواپیمای تجاری بومی که در واقع باری است، تحت عنوان «سایمرغ» توسط صنایع هوایی وزارت دفاع ساخته شد و اکنون پرواز می‌کند و خدمات تجاری و باری در کشور ارائه می‌دهد. وی اظهار کرد: قابلیت ساخت هواپیما مسافری به لحاظ دانش فنی و فناوری و بخشی از زیرساخت‌های آن وجود دارد. اگر دولت حمایت کند و تکمیل ظرفیت‌های زیرساختی و پشتیبانی لازم انجام شود، در کمترین زمان ممکن می‌توانیم به ساخت هواپیمای بومی مسافری برسیم و وابستگی شدیدی که کشور برای واردات هواپیمای مسافری دارد، با یک برنامه میان‌مدت و زمان‌بندی‌شده می‌تواند مرتفع شود. سخنگوی وزارت دفاع اضافه کرد: البته این موضوع مستلزم آن است که در تکمیل زیرساخت و تأمین منابع بودجه کمک شود. در ردیف بودجه سال آینده سازمان برنامه و دولت عددی حدود ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته‌اند که کافی نیست. اگر توسط مجلس و دولت پشتیبانی شود، ما می‌توانیم در یک برنامه چند ساله به ساخت هواپیمای مسافری در کشور برسیم.



تبعات افشای جزئیات کمک‌های مالی آمریکا به اپوزیسیون ایرانی در فضای داخلی کشور چیست؟

پول دارند اما اعتبار نه!

این بودجه‌های سنگین، نه تنها به مسیح علینژاد، بلکه به نزدیکان و همکاران وی مانند علی ابراهیم‌زاده نیز اختصاص یافته است. ابراهیم‌زاده سال ۲۰۱۹ کمیونی را تحت عنوان «زندگی نرمال» راه‌اندازی کرد و از این طریق صدها هزار دلار دیگر از فاندزهای آمریکایی جذب کرد. البته علینژاد تنها به دریافت فاندزهای آمریکایی بسنده نکرده و به دنبال دریافت گرانت از منابع بلوکه‌شده ایران نیز بود. ماجرا نیز از این قرار است که سال ۲۰۱۶، دادگاه عالی آمریکا حکم به مصادره اموال مردم ایران داد. این اقدام در ادامه دستور اجرایی باراک اوباما در سال ۲۰۱۲ مبنی بر بلوکه کردن تمام دارایی‌های بانک مرکزی ایران در آمریکا انجام شد. هدف این سیاست، جلوگیری از بازگشت پول‌های ایران به کشور بود. در این بین، بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها (FDD)، اندیشکده نومحافظه‌کار آمریکایی، از جمله حامیان سرسخت برداشت از منابع بلوکه‌شده ایران به شمار می‌آید.

با توجه به فشارهای سیاسی و اقتصادی علیه ایران، برخی عناصر ضدانقلاب مقیم آمریکا تلاش کردند از این اموال بلوکه‌شده برای کسب گرانت بهره‌برداری کنند. از جمله این افراد می‌توان به مسیح علینژاد، اردشیر امیرانتظام، مهدی سحرخیز و امیررضا اویسی اشاره کرد که به واسطه تابعیت آمریکایی خود، اقدام به درخواست گرانت از ایران کردند.

■ **دعوت به تحریم و تشویق برای جنگ**

در سندی که اخیراً منتشر شده است، غیر از مسیح علینژاد، نام چهره‌ها، بنیادها و موسسات ضدانقلاب دیگری نیز دیده می‌شود. مریم معمارصادقی و اکبر عسکری بیش از ۱۲ میلیون دلار دریافت کرده‌اند. آنها این مبلغ هنگفت را برای ترغیب نهادهای بین‌المللی برای تحریم‌های بیشتر ایران و حتی ترغیب کشورهای غربی برای حمله نظامی به ایران دریافت کرده بودند. مریم معمارصادقی، مدیر بهایی سابق موسسه «توانا» همان کسی است که چند سال پیش از یک تریبون رسمی درخواست حمله نظامی به ایران را کرد و اینطور عنوان کرد که «برای نجات ایران، جنگ تنها گزینه است» و ملتها در پس جنگ‌ها به چه پیشرفت‌هایی که نائل نیامده‌اند!

مازیا ربهری، مدیر موسسه «ایران وایر» نیز ۱۹ میلیون دلار دریافت کرده است. او بر کارهای رسانه‌ای تمرکز دارد و یکی از اقداماتش نیز دامن زدن به اغتشاشات سال ۱۴۰۱ بود.

انهدام هدف بردبلند با عملیات همزمان «باور ۲۷۳» و «اس ۲۰۰» در رزمایش اقتدار پدافند هوایی ارتش

باور در کویر مرکزی

رادار) توان درگیری این سامانه به صورت چشمگیری افزایش خواهد یافت.

■ **تلفیق عملیاتی**

دیروز در بخش نهایی مرحله دوم رزمایش اقتدار پدافند هوایی ۱۴۰۳، سامانه راهبردی و بردبلند و بومی «باور ۲۷۳» نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از واگذاری هدف توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور به این سامانه با شلیک موشک هدف متخاصم را سرتگون کرد. در این بخش از رزمایش با حمله هواگردهای دشمن به منطقه رزمایش در کویر مرکزی، سامانه بومی «باور ۲۷۳» با این هدف درگیر شد و با موفقیت هدف واگذاری را سرتگون کرد اما همان طور که پیش‌تر اشاره شد، حضور همزمان سامانه‌های پدافند هوایی «اس ۳۰۰» و «باور ۲۷۳» و تلفیق عملیاتی این سامانه‌ها با یکدیگر برای مقابله با اهداف ارتفاع بلند از نکات شاخص این رزمایش بود.

■ **«جوشن» و «مجید»**

اسما مرحله دوم رزمایش اقتدار پدافند هوایی ۱۴۰۳ ارتش که از صبح روز سه‌شنبه در جنوب غرب کشور آغاز شده بود، دیروز مرحله نهایی خود را پشت‌سر گذاشت. در این رزمایش که با هدایت شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور در مناطقی از جنوب غرب و مرکز کشور برگزار شد عملیات کشف، شناسایی، رهگیری، درگیری و انهدام اهداف متخاصم دشمن به انجام رسید و نیروی پدافند هوایی ارتش با استفاده از تجهیزات راداری بومی و شبکه دیده‌بانی گسترش‌یافته در منطقه عمومی رزمایش نسبت به کشف و شناسایی اهداف حمله‌ور اقدام کرد. در جریان این رزمایش، دفاع قاطع در برابر تهاجم انبوه دشمن با به‌کارگیری و بهره‌برداری از شبکه دیده‌بانی



رویا و لادن برومند، خواهرانی که مدیران بنیاد برومند هستند نیز ۱۵ میلیون دلار دریافت کرده‌اند. این ۲ خواهر از نزدیکان شاپور بختیار، آخرین نخست‌وزیر رژیم پهلوی هستند. لادن که از رویا فعال‌تر است، در این سال‌ها خط اصلی میان اپوزیسیون و دولت آمریکا بوده است. وی همچنین مدیریت «بنیاد حقوق بشری برومند» و «اتحاد ملی برای دموکراسی در ایران» را بر عهده دارد که این بنیاد، زیرمجموعه بنیاد «ند» است. برومند در مقاله‌ای برای سایت ند، به تحلیل اغتشاشات سال ۱۴۰۱ پرداخته و رسماً به کشورهای غربی پیشنهاد داده بود برای استفاده از اوضاع شکل گرفته، در پروژه «زن، زندگی، آزادی» در ایران دخالت کنند.

هدای قافمی نیز برای کمپین حقوق بشر ایران و در اصل برای تلاش در جهت تصویب قطعنامه‌های ضدایرانی در شورای امنیت، ۱۶ میلیون دلار به جیب زده است. او در حالی به این رقم هنگفت دست یافته که همواره تلاش کرده است با تحریم‌های بیشتر، فشار بیشتری روی مردم کشورش بیابورد! شاهین میلانی و پیام اخوان هم با مدیریت مرکز اسناد حقوق بشر ایران، ۹ میلیون دلار پول گرفته‌اند تا حداقل تلاش خود را برای اخراج ایران از مجامع بین‌المللی به کار برند.

رادیو زمانه نیز ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار برای تبلیغ علیه نظام اسلامی، همچنین محمود عنایت، مدیر شبکه ایران اینترنشنال ۲۱ میلیون پوند گرفته است. عنایت از هسته اولیه بی‌بی‌سی فارسی بود که بعد از جدا شدن از این شبکه، به اینترنت‌شال پیوست تا ابتدا برای کارفرمایان سعودی و سپس صهیونیستی خدمت کند و مزد خدماتش را نیز در قالب مبالغ هنگفتی دریافت کرده است.

به این ترتیب حالا بهتر مشخص می‌شود هزینه فعالیت ۲۹۸ شبکه فاسی‌زبان و ده‌ها سایت ترکی و کردی، ۸ هزار سایت فارسی‌زبان، ۶۰ بنیاد و موسسه به نام دموکراسی و حقوق بشر از کجا آمده و البته این نیز مشخص شده است که این شبکه‌ها و سایت‌های معاند تا چه میزان از مبالغ دریافتی را صرف خود کرده‌اند و چه است، صرف حفظ منافع این کشور کرده‌اند.

■ **مزدوری در راستای منافع آمریکا**

هر چند در سال‌های گذشته و در موارد متعدد مردم ایران متوجه نیات اصلی اپوزیسیون خارج‌نشین شده‌اند اما یکی از اصلی‌ترین موضوعاتی که باعث



درباره سامانه موشکی جوشن باید گفت این سامانه با استفاده از یک رادار قدرتمند و پسیو (غیرفعال) می‌تواند اهداف را بدون ارسال تشعشع راداری کشف و با هدایت موشک به سمت هدف، آن را منهدم کند. استفاده از سامانه‌های راداری پسیو می‌تواند علاوه بر ایجاد مزیت چابکی برای سامانه‌های موشکی، شناسایی محل استقرار این سامانه را برای دشمن سخت‌تر کند.

سلاح پدافند هوایی مجید هم که با نام تجاری AD-۰۸ نیز شناخته می‌شود، یکی از جدیدترین سامانه‌های تولیدشده توسط صنعت دفاعی کشورمان است که در حقیقت یک سامانه سلاح زمین به هوا با برد و ارتفاع کوتاه است و کاربرد آن در آخرین لایه دفاع هوایی مناطق تحت حفاظت است.

مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه دیروز هیات دولت در حاشیه این نشست، با تصویب قطعنامه‌ای در حمایت از دولت ایران، خواستار عفو یا تخفیف مجازات محکومان محاکم و تعزیرات حکومتی شد.